
Fahrplan für die Nacht von Samstag, dem 26. März 2016 auf Sonntag, den 27. März 2016

Richtung Brand – Walheim N1 N1 N1 Richtung Richterich – Gracht N2 N2 N2 Richtung Haaren – Merkstein N3 N3 N3 Richtung Hörn – Vaals N4 N4 N4
Elisenbrunnen H.1 01:30 03:30 04:30 Elisenbrunnen H.2 01:30 03:30 04:30 Elisenbrunnen H.1 01:30 03:30 04:30 Aachen Bushof H.11 01:30 03:30 04:30
Aachen Bushof H.12 01:32 03:32 04:32 Aachen Bushof H.14 01:32 03:32 04:32 Aachen Bushof H.13 01:32 03:32 04:32 Elisenbrunnen H.4 01:32 03:32 04:32
Aachen Kaiserplatz H.1 01:34 03:34 04:34 01:34 03:34 04:34 Ludwig Forum 01:35 03:35 04:35 Alter Posthof 01:34 03:34 04:34
Josefskirche 01:36 03:36 04:36 01:35 03:35 04:35 01:37 03:37 04:37 Karlsgraben 01:35 03:35 04:35

01:38 03:38 04:38 Bendplatz 01:36 03:36 04:36 Haaren Markt 01:39 03:39 04:39 Technische Hochschule 01:37 03:37 04:37
Bahnhof Rothe Erde 01:39 03:39 04:39 Jupp-Müller-Straße 01:37 03:37 04:37 Verlautenheide Endstraße 01:43 03:43 04:43 01:38 03:38 04:38
Adenauerallee 01:41 03:41 04:41 Laurensberg 01:40 03:40 04:40 Würselen Kaninsberg 01:47 03:47 04:47 01:39 03:39 04:39
Trierer Platz 01:44 03:44 04:44 Haus Linde 01:41 03:41 04:41 01:50 03:50 04:50 Aachen Westbahnhof 01:41 03:41 04:41
Danziger Straße 01:46 03:46 04:46 Berensberger Straße 01:42 03:42 04:42 Würselen Parkhotel 01:54 03:54 04:54 01:44 03:44 04:44
Brander Feld 01:49 03:49 04:49 Richterich Rathaus | | 04:43 01:57 03:57 04:57 Campus Melaten 01:48 03:48 04:48
Brand Schulzentrum 01:50 03:50 04:50 Schönauer Friede | | 04:45 Bardenberg Krankenhaus 01:59 03:59 04:59 Uniklinik H.1 01:51 03:51 04:51
Brand Ringstraße 01:52 03:52 04:52 Richterich Kirche 01:43 03:43 Vier Jahreszeiten 03:01 04:01 01:54 03:54 04:54
Brand 01:53 03:53 04:53 Vetschauer Weg 01:44 03:44 Herzogenrath Bahnhof 03:07 04:07 01:56 03:56 04:56

01:55 03:55 04:55 Horbach Kirche 01:47 03:47 Alt-Merkstein 03:12 04:12 Vaals Grenze 01:57 03:57 04:57
Kornelimünster 01:58 03:58 04:58 Locht Zollmuseum 01:50 03:50 Merkstein August-Schmidt-Platz 03:15 04:15 Vaals Busstation C 01:58 03:58 04:58

03:01 04:01 05:01 01:52 03:52 Boscheler Berg 03:18 04:18 03:00 04:00 05:00
Walheim 03:02 04:02 05:02 N2 N2 N3 N3 N4 N4
Nütheim 03:04 04:04 05:04 01:52 03:52 Holthausen 01:42 03:42 03:04 04:04
Schleckheim Kapelle 03:06 04:06 05:06 Locht Zollmuseum an 01:57 03:57 Boscheler Berg 01:46 03:46 03:06 04:06
Oberforstbach 03:08 04:08 05:08 Locht Zollmuseum ab 03:04 04:04 Merkstein August-Schmidt-Platz 01:49 03:49 Vaals Grenze 03:07 04:07
Tannenallee 03:10 04:10 Horbach Kirche 03:07 04:07 Ritzerfeld Siedlung 01:52 03:52 03:09 04:09

03:11 04:11 Vetschauer Weg 03:09 04:09 Herzogenrath Bahnhof 01:56 03:56 Uniklinik H.2 03:12 04:12
Aachen Waldfriedhof 03:15 04:15 Richterich Kirche 03:10 04:10 Herzogenrath Straß 03:00 04:00 03:13 04:13
Aachen Siegel 03:17 04:17 Berensberger Straße 03:12 04:12 Pannesheide 03:02 04:02 Campus Melaten 03:14 04:14

03:18 04:18 Haus Linde 03:13 04:13 Klinkheide 03:04 04:04 Hörn Kastanienweg 03:16 04:16
Heißberg 03:19 04:19 Laurensberg 03:14 04:14 Kohlscheid Markt 03:07 04:07 03:18 04:18
Burtscheid 03:20 04:20 Jupp-Müller-Straße 03:17 04:17 Kämpchen 03:09 04:09 Aachen Westbahnhof 03:20 04:20
Gillesbachtal 03:21 04:21 Bendplatz 03:18 04:18 Berensberg 03:12 04:12 Audimax | |
Rosenquelle 03:22 04:22 03:19 04:19 Alter Tivoli 03:17 04:17 03:23 04:23
Normaluhr H.4 (Theaterstr.) 03:23 04:23 Technische Hochschule 03:20 04:20 Eurogress/Spielcasino 03:20 04:20 03:24 04:24
Aachen Theater 03:25 04:25 Karlsgraben 03:22 04:22 Aachen Bushof 03:23 04:23 Minoritenstraße 03:25 04:25
Elisenbrunnen 03:27 04:27 Elisenbrunnen 03:27 04:27 Elisenbrunnen 03:25 04:25 Aachen Bushof 03:27 04:27

Richtung Schleckheim – Brand N5 N5 N5 Richtung Kohlscheid – Würselen N6 N6 N6 N7 N7 N7 Richtung Eilendorf – Stolberg N8 N8 N8
Aachen Bushof H.10 01:30 03:30 04:30 Elisenbrunnen H.1 01:30 03:30 04:30 Aachen Bushof H.11 01:30 03:30 04:30 Elisenbrunnen H.1 01:30 03:30 04:30
Elisenbrunnen H.4 01:32 03:32 04:32 Aachen Bushof H.13 01:32 03:32 04:32 Elisenbrunnen H.4 01:32 03:32 04:32 Aachen Bushof H.12 01:32 03:32 04:32
Alter Posthof 01:34 03:34 04:34 01:35 03:35 04:35 Alter Posthof 01:34 03:34 04:34 Aachen Kaiserplatz H.1 01:34 03:34 04:34
Aachen Hauptbahnhof H.1 01:36 03:36 04:36 01:37 03:37 04:37 Karlsgraben 01:35 03:35 04:35 Josefskirche 01:36 03:36 04:36

01:37 03:37 04:37 Polizeipräsidium 01:40 03:40 04:40 01:36 03:36 04:36 01:37 03:37 04:37
Gillesbachtal 01:38 03:38 04:38 Sonnenweg 01:41 03:41 04:41 01:38 03:38 04:38 Geschwister-Scholl-Gymnasium 01:38 03:38 04:38
Burtscheid 01:40 03:40 04:40 Berensberg 01:43 03:43 04:43 01:39 03:39 04:39 Continental 01:40 03:40 04:40

01:42 03:42 04:42 Rumpen Schule 01:44 03:44 04:44 01:42 03:42 04:42 01:42 03:42 04:42
Aachen Siegel 01:43 03:43 04:43 Kämpchen 01:46 03:46 04:46 01:44 03:44 04:44 Eilendorf Kirchfeld 01:45 03:45 04:45
Grüne Eiche 01:47 03:47 04:47 Am Wacholder 01:48 03:48 04:48 Ronheide (Jugendherberge) 01:46 03:46 04:46 Eilendorf Markt 01:47 03:47 04:47
Rasthaus Lichtenbusch 01:50 03:50 04:50 Kohlscheid Markt 01:49 03:49 04:49 01:49 03:49 04:49 01:49 03:49 04:49
Lichtenbusch 01:51 03:51 04:51 01:53 03:53 Preuswald 01:51 03:51 04:51 Buschmühle 01:52 03:52 04:52

01:53 03:53 04:53 Bardenberg Krankenhaus 01:54 03:54 Pumpstation 01:53 03:53 04:53 01:53 03:53 04:53
Oberforstbach 01:56 03:56 04:56 01:56 03:56 Bildchen Grenze (Wasserwerk) 01:55 03:55 04:55 01:55 03:55 04:55
Schleckheim Kapelle 01:57 03:57 04:57 01:58 03:58 Kelmis BBL 01:57 03:57 04:57 01:56 03:56 04:56

01:59 03:59 Morsbach 01:59 03:59 Kelmis Bruch 01:59 03:59 04:59 Stolberg Rosental 01:58 03:58 04:58
Kornelimünster Schulberg 03:01 04:01 Würselen Parkhotel an 03:01 04:01 N7 N7 03:00 04:00 05:00
Niederforstbach Bau 03:03 04:03 Würselen Parkhotel ab 03:03 04:03 Kelmis Bruch 03:01 04:01 Schneidmühle 03:02 04:02 05:02
Niederforstbach 03:05 04:05 03:04 04:04 Kelmis BBL 03:03 04:03 Atsch Dreieck 03:03 04:03 05:03
Brand Schwimmhalle 03:07 04:07 Würselen Klosterstraße 03:05 04:05 Bildchen Grenze (Wasserwerk) 03:07 04:07 Atsch Kirche 03:04 04:04 05:04
Brand 03:09 04:09 Würselen Markt 03:06 04:06 Pumpstation 03:08 04:08 03:06 04:06 05:06
Brand Ringstraße 03:10 04:10 03:07 04:07 03:09 04:09 03:08 04:08
Königsberger Straße 03:12 04:12 Krankenhaus Marienhöhe 03:09 04:09 03:10 04:10 Eilendorf Markt 03:10 04:10
Trierer Platz 03:13 04:13 Würselen Kaninsberg 03:11 04:11 03:14 04:14 Eilendorf Kirchfeld 03:12 04:12
Adenauerallee 03:15 04:15 Am Haarberg 03:12 04:12 03:15 04:15 03:15 04:15
Bahnhof Rothe Erde 03:17 04:17 Haaren Markt 03:14 04:14 03:18 04:18 Continental 03:16 04:16

03:18 04:18 Prager Ring 03:15 04:15 03:19 04:19 Geschwister-Scholl-Gymnasium 03:18 04:18
03:21 04:21 03:17 04:17 03:21 04:21 03:19 04:19

Aachen Hauptbahnhof H.2 03:22 04:22 STAWAG 03:20 04:20 Karlsgraben 03:22 04:22 Josefskirche 03:21 04:21
Alter Posthof 03:25 04:25 03:22 04:22 Alter Posthof 03:25 04:25 Aachen Kaiserplatz H.6 03:24 04:24
Elisenbrunnen 03:27 04:27 Aachen Bushof 03:25 04:25 Elisenbrunnen 03:27 04:27 Aachen Bushof 03:27 04:27

fährt weiter          …als Linie N6 fährt weiter          …als Linie N5 fährt weiter          …als Linie N8 fährt weiter          …als Linie N7

01:55 = Zeitangabe in MEZ (Mitteleuropäische Zeit) 03:55 = Zeitangabe in MESZ (Mitteleuropäische Sommerzeit) Zeitumstellung findet statt von 1:59 MEZ auf 3:00 MESZ

ASEAG - Nachtexpress Aachen Uhrenumstellung von MEZ auf MESZ

Driescher Gässchen
Ponttor H.2 (Pontstr.) Liebigstraße

Elsassstraße
Driescher Gässchen
Ponttor H.2 (Pontstr.)

Drischer Straße
Halifaxstraße

Bardenberg Grindelstraße

Philipp-Neri-Weg
Keltenstraße

Rollefbachweg

Walheim Schmittchen Gracht Kerk Vaals Heuvel

Gracht Kerk Vaals Heuvel
Vaals Maastrichterlaan (Busst.)

Philipp-Neri-Weg
Oberforstbach Laschet

Wendlingweg

Bayernallee
Seffenter Weg

Ponttor H.1 (Malteserstr.) Ponttor H.1 (Malteserstr.)
Driescher Gässchen

Richtung Hanbruch – Kelmis

Ungarnplatz
Lukasstraße

Normaluhr H.2 (Römerstr.) Schanz H.6 (Vaalser Str.) Hohenzollernplatz
Kuckelkorn
Hanbruch Schwimmhalle West

Bayernallee Am Neuenhof Fringsgraben
Preusweg

Unterer Backertsweg Bayerhaus
Kamper Gracht

Oberforstbach Laschet Cockerillstraße
Bardenberg Grindelstraße Münsterbusch Kreuz
Von-Görschen-Straße Zinkhütter Hof

Schleckheimer Straße
Stolberg Mühlener Brücke

Neuhauser Straße

Atsch Im Rehgrund
Drischer Straße Entenpfuhler Weg Bayerhaus

Unterer Backertsweg
Preusweg
Am Neuenhof Fringsgraben
Hanbruch Schwimmhalle West

Viktoriaallee Kuckelkorn
Normaluhr H.3 (Dunantstr.) Lukasstraße Schanz H.5 (Vaalser Str.) Hohenzollernplatz

Blücherplatz


	MEZ zu MESZ März

